
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №11
от 31 октября 2014 года

Рассмотрев  предложение  Главы   Миасского  городского  округа   И.В.  Войнова
о  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от 26.09.2014 г. №15 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Миасского
городского округа» и Решение  Миасского городского Совета депутатов от 25.02.2005 г.
№22 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Миасского городского округа» (в
редакции  решений  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  20.05.2005  г.
№35, от  08.09.2006 г.  №25 и от 29.04.2011 г. №16)», учитывая рекомендации постоянной
комиссии  по  вопросам  законности,  правопорядка  и  местного  самоуправления,  в
соответствии  с  Федеральным  законом от  21.07.2014  г.  №212-ФЗ  «Об  основах
общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа
от 26.09.2014 г. №15 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Миасского
городского округа», а именно: пункт 45 приложения к Решению  дополнить абзацем 9 в
следующей редакции:

 «-  осуществлять  правотворческую  инициативу  в  форме  внесения  в  Собрание
депутатов  Миасского  городского  округа  проектов  нормативных  правовых  актов  и
поправок  к  ним,  проектов  о  внесении  изменений  и  дополнений  в  действующие
нормативные правовые акты либо о признании их утратившими силу.».

  2.  Внести   изменение  в  Решение Миасского  городского  Совета  депутатов
от  25.02.2005  г.  №22  «Об  утверждении  Регламента  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа»  (в  редакции  решений  Собрания  депутатов  Миасского  городского

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа  от  26.09.2014  г.  №15  «Об
утверждении  Положения  «Об  Общественной  палате
Миасского  городского  округа»  и  Решение  Миасского
городского  Совета  депутатов  от  25.02.2005  г.  №22  «Об
утверждении  Регламента  Собрания  депутатов  Миасского
городского  округа»  (в  редакции  решений  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от  20.05.2005  г.
№35, от  08.09.2006 г.  №25 и от 29.04.2011 г. №16)»

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA813FD7FCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


округа от 20.05.2005 г.  №35, от  08.09.2006 г.  №25 и от 29.04.2011 г. №16)», а именно:
пункт 60 приложения к Решению после слов «органам территориального общественного
самоуправления Округа,» дополнить словами «Общественной палате Округа,».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления. 

Глава Миасского городского округа                                                                      И.В. Войнов


